



SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO.....	2
DECRETO Nº186/2020.....	2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 077/2018.....	3
AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	4
EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 25/2020	4
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2020 - CLAUDIO BENTO DE ALMEIDA	5
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2020 - DESINSETIZADORA BARATEK 10 LTDA ME	7
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2020.....	10
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE.....	12
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL – SRP - Nº 008/2020	12



PODER EXECUTIVO

DECRETO Nº 186/2020

DECRETO Nº 186/2020

DATA: 23/07/2020

O Prefeito Municipal de Cambira, Estado do Paraná, Sr. Emerson Toledo Pires, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º DECLARA sem efeito o decreto 183/2020 de 17/07/2020.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cambira, aos vinte e três dias do mês de Julho de 2020.

Emerson Toledo Pires
Prefeito Municipal



EXTRATO DE CONTRATO Nº 077/2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 077/2018

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

1º TERMO ADITIVO

REFERENTE:

INEXIGIBILIDADE Nº 013/2018 - PMC

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBIRA.

CNPJ Nº 75.771.287/0001-52

CONTRATADA:

NUNES GOLGO & ALVES SOCIEDADE DE ADVOGADOS

CNPJ Nº 19.320.060/0001-10

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA NAS ATIVIDADES DE PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS E JUDICIAIS COM O OBJETO DE GERAR BENEFÍCIOS FINANCEIROS EM RAZÃO DA REDUÇÃO DE DESEMBOLSOS PREVIDENCIÁRIOS (INSS)

DATA DA ASSINATURA:

10 de outubro de 2019.

PRAZO DE VIGÊNCIA:

31 de dezembro de 2020.





AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 25/2020

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 25/2020

REFERENTE:

EDITAL DE PREGÃO Nº 015/2020 - AMEC

CONTRATANTE:

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

CNPJ Nº 11.513.839/0001-40

CONTRATADA:

ARIANE PAULA BARBOSA

CNPJ Nº 26.978.145/0001-55

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRADES DE PROTEÇÃO, TOLDOS COM ESTRUTURA METÁLICA E RETRÁTEIS, CALHAS, RUFOS E SUPORTE PARA TV, OS MESMOS COM FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA E DOS PRODUTOS ADEQUADOS COM A FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS, CEMEIS MUNICIPAIS, ANFITEATRO E A AUTARQUIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO.

VALOR:

R\$: 30.759,00 (TRINTA MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS)

PRAZO DE VIGÊNCIA:

Até 31 de dezembro de 2020

DATA DA ASSINATURA:

23 de julho de 2020





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2020 - CLAUDIO BENTO DE ALMEIDA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2020

O Presidente da Autarquia Municipal de Educação de Cambira, Sr. Felipe Augusto Sério Zani, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nº	18/2020
b) Licitação Nº	13/2020
c) Modalidade	Pregão:
d) Data Homologação	23/07/2020
e) Objeto Homologado	CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLE DE PRAGAS E VETORES, TANTO EM ÁREAS INTERNAS QUANTO EXTERNAS, ENGLOBANDO DESINSETIZAÇÃO, DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, ELIMINAÇÃO DE INSETOS RASTEIROS EM GERAL, DESCUPINIZAÇÃO E ASSEMELHADOS, DESINFECÇÃO E LIMPEZA GERAL DE CAIXA D'ÁGUA, LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS E CAIXA DE GORDURA, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E DOS PRODUTOS ADEQUADOS VISANDO PRESTAÇÕES FUTURAS COM A FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS E CEMEIS MUNICIPAIS, NAS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I E DEMAIS ANEXOS DESTA EDITAL

12.361.0005.2.156. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
12.361.0005.2.157. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - M.D.E.
12.361.0005.2.157. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - M.D.E.
12.361.0005.2.157. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - M.D.E.
12.365.0005.2.162. - MANUTENÇÃO DAS CRECHES MUNICIPAIS
12.365.0005.2.162. - MANUTENÇÃO DAS CRECHES MUNICIPAIS

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: CLAUDIO BENTO DE ALMEIDA





Lei Municipal 1554/2014

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

QUINTA-FEIRA, 23 DE JULHO DE 2020

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 1285 - 12 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

CNPJ/CPF: 04.714.822/0001-95

Item	Descrição	Unid.M ed.	Quant .	Valor Unit.	Valor. Total
1	Desentupimento e limpeza de fossa, com caminhão tipo limpa fossa, incluindo transporte e descarte do material. A contratada é responsável por todo ferramental, pessoal, equipamentos de segurança e encargos para a execução do serviço. O serviço deverá ser realizado pela contratada no prazo de 72 horas após o acionamento e recebimento da nota de empenho, e deverá ser executado conforme as leis e normas vigentes.	UND	18,00	R\$ 400,0000	R\$ 7.200,000 0
2	Limpeza e desobstrução de caixas de gordura tamanho padrão 100 litros, incluindo transporte e descarte do material. A contratada é responsável por todo ferramental, pessoal, equipamentos de segurança e encargos para a execução do serviço. O serviço deverá ser realizado pela contratada no prazo de 72 horas após o acionamento e recebimento da nota de empenho, e deverá ser executado conforme as leis e normas vigentes.	und	8,00	R\$ 193,7500	R\$ 1.550,000 0
3	Limpeza e desobstrução de fossa séptica, (caixa de gordura) de aproximadamente 2000 litros, incluindo transporte e descarte do material. A contratada é responsável por todo ferramental, pessoal, equipamentos de segurança e encargos para a execução do serviço. O serviço deverá ser realizado pela contratada no prazo de até 72 horas após o acionamento e recebimento da nota de empenho, e deverá ser executado conforme as leis e normas vigentes.	und	10,00	R\$ 350,0000	R\$ 3.500,000 0

Valor Total Homologado - R\$ 12.250,00

Everson R. S. Benedetti
Pregoeiro

Cambira, 23 de julho de 2020.

Felipe Augusto Sérgio Zani
PRESIDENTE AMEC



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

Arquivo Assinado Digitalmente por **Prefeitura Municipal de Cambira**.
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial.

[Início](#)



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2020 - DESINSETIZADORA BARATEK 10 LTDA ME
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2020

O Presidente da Autarquia Municipal de Educação de Cambira, Sr. Felipe Augusto Sérgio Zani, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- | | |
|----------------------|---|
| a) Processo Nº | 18/2020 |
| b) Licitação Nº | 13/2020 |
| c) Modalidade | Pregão: |
| d) Data Homologação | 23/07/2020 |
| e) Objeto Homologado | CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLE DE PRAGAS E VETORES, TANTO EM ÁREAS INTERNAS QUANTO EXTERNAS, ENGLOBANDO DESINSETIZAÇÃO, DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, ELIMINAÇÃO DE INSETOS RASTEIROS EM GERAL, DESCUPINIZAÇÃO E ASSEMBLADOS, DESINFECÇÃO E LIMPEZA GERAL DE CAIXA D'ÁGUA, LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS E CAIXA DE GORDURA, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E DOS PRODUTOS ADEQUADOS VISANDO PRESTAÇÕES FUTURAS COM A FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS E CEMEIS MUNICIPAIS, NAS CONDIÇÕES ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I E DEMAIS ANEXOS DESTA EDITAL |

- 12.361.0005.2.156. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
12.361.0005.2.157. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - M.D.E.
12.361.0005.2.157. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - M.D.E.
12.361.0005.2.157. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - M.D.E.
12.365.0005.2.162. - MANUTENÇÃO DAS CRECHES MUNICIPAIS
12.365.0005.2.162. - MANUTENÇÃO DAS CRECHES MUNICIPAIS

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: DESINSETIZADORA BARATEK 10 LTDA ME





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Lei Municipal 1554/2014
MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

QUINTA-FEIRA, 23 DE JULHO DE 2020

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 1285 - 12 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

CNPJ/CPF: 72.159.817/0001-18

Item	Descrição	Unid. Med.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Dedetização do CMEI-Dona Nina: 202,35 m ² ;	und	3	R\$ 77,9333	R\$ 233,7999
2	Dedetização do CMEI-Pequeno Paraíso: 667,89 m ² ;	und	3	R\$ 187,2000	R\$ 561,6000
3	Dedetização do CMEI- Olga Tozeli: 603,42 m ² ;	und	3	R\$ 187,2000	R\$ 561,6000
4	Dedetização da Escola Municipal- São José: 1.599,99 m ² ;	und	3	R\$ 300,0000	R\$ 900,0000
5	Dedetização da Escola Municipal- Monteiro Lobato: 1.273,60 m ² .	und	3	R\$ 321,0000	R\$ 963,0000
6	Biblioteca Cidadã: 200,31 m ² ;	und	3	R\$ 64,0000	R\$ 192,0000
7	Dedetização Biblioteca Cidadã: 200,31m ² - DEDETIZAÇÃO PARA ESCORPIÃO	UNIDADE	3	R\$ 97,0000	R\$ 291,0000
8	Dedetização Autarquia Municipal de Educação 165m ² - Controle de pragas e vetores, tanto em áreas internas quanto externas, englobando, eliminação de insetos rasteiros em geral, desinsetização, dedetização, desratização, descupinização e assemelhados.	UNIDADE	3	R\$ 55,0000	R\$ 165,0000
9	Dedetização do CMEI-Anice Severino Comar m ² - Controle de pragas e vetores, tanto em áreas internas quanto externas, englobando, eliminação de insetos rasteiros em geral, desinsetização, dedetização, desratização, descupinização e assemelhados.	UNIDADE	3	R\$ 144,0000	R\$ 432,0000
1	Limpeza de cx d` agua de 1.000 Litros Serviço de limpeza, higienização e desinfecção de caixa d agua, com capacidade de 1000 (mil) litros, com produtos de qualidade registrados no Ministério da Saúde, na Vigilância Sanitária e liberados pela OMS. A contratada é responsável por todo ferramental, pessoal, equipamentos de segurança e encargos para a execução do serviço. O serviço deverá ser realizado pela contratada no prazo de 72 horas	UND	15	R\$ 55,0027	R\$ 825,0405



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.

A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial.

[Início](#)



Lei Municipal 1554/2014

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

QUINTA-FEIRA, 23 DE JULHO DE 2020

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 1285 - 12 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

	após o acionamento e recebimento da nota de empenho, e deverá ser executado conforme as leis e normas vigentes.				
2	Limpeza de cx d` agua de 500 Litros Serviço de limpeza, higienização e desinfecção de caixa d agua, com capacidade de 500 (quinhentos) litros, com produtos de qualidade registrados no Ministério da Saúde, na Vigilância Sanitária e liberados pela OMS. A contratada é responsável por todo ferramental, pessoal, equipamentos de segurança e encargos para a execução do serviço. O serviço deverá ser realizado pela contratada no prazo de 72 horas após o acionamento e recebimento da nota de empenho, e deverá ser executado conforme as leis e normas vigentes.	UND	9	R\$ 55,0000	R\$ 495,000 0
3	Limpeza de cx d` de 10.000 litros Serviço de limpeza, higienização e desinfecção de caixa d agua, com capacidade de 10.000 (dez mil) litros, com produtos de qualidade registrados no Ministério da Saúde, na Vigilância Sanitária e liberados pela OMS. A contratada é responsável por todo ferramental, pessoal, equipamentos de segurança e encargos para a execução do serviço. O serviço deverá ser realizado pela contratada no prazo de 72 horas após o acionamento e recebimento da nota de empenho, e deverá ser executado conforme as leis e normas vigentes.	UND	6	R\$ 96,6600	R\$ 579,960 0

Valor Total Homologado - R\$ 6.200,00

Everson R. S. Benedetti
Pregoeiro

Cambira, 23 de julho de 2020.

Felipe Augusto Sérgio Zani
PRESIDENTE AMEC



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

Arquivo Assinado Digitalmente por **Prefeitura Municipal de Cambira**.
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial.

[Início](#)



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2020

O Presidente da Autarquia Municipal de Educação de Cambira, Sr. Felipe Augusto Sério Zani, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- | | |
|----------------------|--|
| a) Processo Nº | 20/2020 |
| b) Licitação Nº | 15/2020 |
| c) Modalidade | Pregão: |
| d) Data Homologação | 23/07/2020 |
| e) Objeto Homologado | CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRADES DE PROTEÇÃO, TOLDOS COM ESTRUTURA METÁLICA E RETRÂTEIS, CALHAS, RUFOS E SUPORTE PARA TV, OS MESMOS COM FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA E DOS PRODUTOS ADEQUADOS VISANDO PRESTAÇÕES FUTURAS COM A FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS, CEMEIS MUNICIPAIS, ANFITEATRO E A AUTARQUIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO CONFORME PROJETO ANEXO AO EDITAL. |

- 12.361.0005.2.156. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
12.361.0005.2.157. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - M.D.E.
12.361.0005.2.157. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - M.D.E.
12.361.0005.2.157. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - M.D.E.
12.365.0005.2.162. - MANUTENÇÃO DAS CRECHES MUNICIPAIS
12.365.0005.2.162. - MANUTENÇÃO DAS CRECHES MUNICIPAIS

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: ARIANE PAULA BARBOSA
CNPJ/CPF: 26.978.145/0001-55

Item	Descrição	Unid. Med.	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
1	GRADES DE PROTEÇÃO PARA PORTAS E JANELAS – METALÃO 15X15 CHAPA 18.	METROS	30,00	R\$ 160,0000	R\$ 4.800,0000
1	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TOLDO EM ESTRUTURA METÁLICA - INCLUSO CALHA E RUFO – COBERTURA EM LONA CIPATOP DF	METROS	34,40	R\$ 160,0000	R\$ 5.504,0000
1	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRADES DE PROTEÇÃO – METALÃO 15X15/CHAPA 18.	METROS	5,20	R\$ 159,4800	R\$ 829,2960
2	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TOLDO COM ESTRUTURA METÁLICA COM COBERTURA EM	METROS	6,40	R\$ 156,0000	R\$ 998,4000





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

Lei Municipal 1554/2014

QUINTA-FEIRA, 23 DE JULHO DE 2020

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 1285 - 12 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

	LONA CIPATOP DF.				
3	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TOLDO COM ESTRUTURA METÁLICA COM COBERTURA EM LONA CIPATOP DF.	METRO S	20,30	R\$ 151,0000	R\$ 3.065,3000
4	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TOLDO RETRÁTIL COM MOLA EM LONA CIPATOP DF.	METRO S	12,70	R\$ 110,0000	R\$ 1.397,0000
1	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRADES DE PROTEÇÃO PARA PORTAS – METALÃO 15X15/ CHAPA 18 INCLUSO PINTURA E INSTALAÇÃO DA MESMA.	METRO S	4,00	R\$ 205,0000	R\$ 820,0000
1	FABRICAÇÃO DE PORTÃO CORRER – METALÃO 40X30/ CHAPA 18 INCLUSO PINTURA E INSTALAÇÃO DO MESMO.	METRO S	8,60	R\$ 220,0000	R\$ 1.892,0000
2	FABRICAÇÃO DE PORTÃO – METALÃO 20X30/ CHAPA 18 INCLUSO PINTURA E INSTALAÇÃO DO MESMO.	METRO S	5,10	R\$ 150,0000	R\$ 765,0000
3	GRADE DE PROTEÇÃO PARA PORTA – METALÃO 15X15/ CHAPA 18 INCLUSO PINTURA E INSTALAÇÃO DO MESMO.	METRO S	2,20	R\$ 165,0000	R\$ 363,0000
4	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TOLDO EM ESTRUTURA METÁLICA – INCLUSO CALHA E COBERTURA EM LONA CIPATOP DF.	METRO S	13,00	R\$ 170,0000	R\$ 2.210,0000
5	FABRICAÇÃO DE SUPORTE PARA TV “32” POLEGADAS COM RODINHAS - METALÃO 30X30/ CHAPA 18.	UNIDAD	1,00	R\$ 750,0000	R\$ 750,0000
1	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRADES DE PROTEÇÃO – METALÃO 15X15/ CHAPA 18	METRO S	3,00	R\$ 165,0000	R\$ 495,0000
1	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHA – CHAPA 0,50 – CORTE DE 80CM	METRO S	40,00	R\$ 57,1350	R\$ 2.285,4000
2	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE RUFOS – CHAPA 0,50 – CORTE DE 45CM	METRO S	108,00	R\$ 42,4500	R\$ 4.584,6000

Valor Total Homologado - R\$ 30.759,00

Everson R. S. Benedetti
Pregoeiro

Cambira, 23 de julho de 2020.

Felipe Augusto Sérgio Zani
PRESIDENTE AMEC



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

Arquivo Assinado Digitalmente por **Prefeitura Municipal de Cambira**.
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial.

[Início](#)



AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL
– SRP - Nº 008/2020
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL – SRP - Nº 008/2020

A **AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE**, por intermédio do pregoeiro designado, torna público, para conhecimento dos interessados, que foi PRORROGADA a abertura do Pregão Presencial nº008/2020, do tipo menor preço, visando a **AQUISIÇÃO DE VEICULO UTILITARIO PARA ATENÇÃO PRIMARIA A SAÚDE DO MUNICIPIO, COM RECURSO DO TRANSPORTE SANITARIO, MODALIDADE FUNDO A FUNDO**, para o dia **31 DE JULHO** de 2020, às 10:00 horas, no Anfiteatro Municipal, sito a Rua Canadá, nº320, ao lado da Prefeitura Municipal.

INFORMAÇÕES: O Edital poderá ser adquirido junto ao Departamento de Licitações e Contratos ou através do Portal da Transparência no site www.cambira.pr.gov.br. Quaisquer informações adicionais poderão ser obtidas na Autarquia Municipal de Saúde de Cambira, situado na Rua Sergipe, nº165, Bairro São José, Cambira – PR ou através do telefone (43) 3436-1350, ou ainda através do e-mail saudecambira@uol.com.br

Cambira, 23 de julho 2020.

EVERSON ROBERTO DE SOUZA BENEDETTI
PREGOEIRO

ANA LUCIA DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA AMSC

